ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» мая 2017 г. № 476-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 170-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

управления архитектуры и градостроительства Магаданской области,

осуществляющих региональный государственный строительный надзор, и

Перечня их полномочий» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 157-пп «Об утверждении Перечня органов

исполнительной власти Магаданской области, уполномоченных на

осуществление регионального государственного контроля (надзора)»

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

2

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 апреля 2016 г. № 289-пп «Об уполномоченном органе» изменение,

изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Кривошеина Ю.А.».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                     В. Печеный